değişiklikler veya tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem
finansal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin
ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı
dönemde hem de ileriye yönelik olarak uygulanır.

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un cari dönem konsolide
finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal
tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde
yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır. Grup, 31 Aralık 2019 ve 1 Ocak 2019 tarihleri
itibarıyla konsolide finansal durum tablolarını ve 31 Aralık 2019 tarihinde sona eren döneme ait
konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunu, konsolide nakit akım tablosunu ve konsolide
özkaynak değişim tablosunu yeniden düzenlemiştir.

Önceden
raporlanan

bağımsız
denetimden

geçmiş

Yeniden
düzenlenmiş

bağımsız
denetimden

geçmiş Değişim
31 Aralık 2019 31 Aralık 2019

Varlıklar Not

Ticari alacaklar
   -İlişkili olmayan taraflardan kısa vadeli diğer
alacaklar A 319.646.760 105.448.444 214.198.316
Diğer alacaklar

-İlişkili taraflardan kısa vadeli diğer
alacaklar B 55.861.548 48.764.255 7.097.293

Diğer dönen varlıklar B 16.820.045 23.917.338 (7.097.293)
Maddi duran varlıklar C 225.145.154 201.041.042 24.104.112
Kullanım hakkı varlıkları C 19.301.718 40.192.453 (20.890.735)

Yükümlülükler

Kısa vadeli kiralama işlemlerinden borçlar C 8.114.900 6.311.556 1.803.344
Kısa vadeli karşılıklar

-Diğer kısa vadeli karşılıklar - 43.100 (43.100)
Diğer kısa vadeli yükümlülükler A 260.264.914 41.968.535 218.296.379
Uzun vadeli kiralama işlemlerinden borçlar C 12.379.707 10.947.608 1.432.099
Uzun vadeli karşılıklar

-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin
karşılıklar D 6.189.237 10.244.199 (4.054.962)

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü C 21.844.504 21.848.918 (4.414)

Özkaynaklar

Yeniden değerleme fonu E 107.542.327 109.751.156 (2.208.829)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler F - 5.333.359 (5.333.359)
Geçmiş yıllar karları / (zararları) E, F 11.037.646 3.495.458 7.542.188
Net dönem karı / (zararı) C (19.771.087) (19.753.435) (17.652)

SAMET KALIP VE MADENİ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARİYLE
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(10)

NOT 2 - KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Muhasebe politikalarındaki değişiklikler, karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli
finansal tabloların düzeltilmesi (devamı)

Önceden
raporlanan

bağımsız
denetimden

geçmiş

Yeniden
düzenlenmiş

bağımsız
denetimden

geçmiş Değişim
1 Ocak -

31 Aralık 2019
1 Ocak -

31 Aralık 2019

Gelir tablosu Not

Genel yönetim giderleri (-) C (43.525.693) (43.535.700) 10.007
Satış ve pazarlama giderleri (-) C (66.169.313) (66.223.120) 53.807
Finansman giderleri (-) C (83.132.980) (83.047.100) (85.880)
Ertelenmiş vergi geliri / (gideri) C 2.455.901 2.451.487 4.414

Net dönem karı/(zararı) (19.771.087) (19.753.435) (17.652)

Toplam kapsamlı gelir/(gider) (23.509.465) (23.491.813) (17.652)

Önceden
raporlanan

bağımsız
denetimden

geçmiş

Yeniden
düzenlenmiş

bağımsız
denetimden

geçmiş Değişim
1 Ocak 2019 1 Ocak 2019

Varlıklar Not:

Ticari alacaklar
-İlişkili olmayan taraflardan kısa vadeli diğer alacaklar A 311.679.804 84.244.135 227.435.669

Diğer alacaklar
-İlişkili taraflardan kısa vadeli diğer alacaklar B 37.336.529 26.487.753 10.848.776

Diğer dönen varlıklar B 15.206.679 26.055.455 (10.848.776)

Yükümlülükler

Kısa vadeli karşılıklar
-Diğer kısa vadeli karşılıklar - 372.548 (372.548)

Diğer kısa vadeli yükümlülükler A 289.528.191 58.122.559 231.405.632
Uzun vadeli karşılıklar

-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar D 7.208.275 10.787.690 (3.579.415)

Özkaynaklar

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler F - 5.333.359 (5.333.359)
Geçmiş yıllar karları / (zararları) F (23.701.015) (29.034.374) 5.333.359

SAMET KALIP VE MADENİ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARİYLE
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(11)

NOT 2 - KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Muhasebe politikalarındaki değişiklikler, karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli
finansal tabloların düzeltilmesi (Devamı)

A: Grup, İlişkili olmayan taraflardan kısa vadeli diğer alacaklar ve diğer kısa vadeli yükümlülükler
hesaplarını gözden geçirerek satışı gerçekleşmemiş alınan avans bakiyelerini netleştirerek geriye dönük